证券代码: 832499 证券简称: 天海流体 主办券商: 申万宏源承销保荐

## 铜陵天海流体控制股份有限公司

# 关于拟设立分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 一、基本情况

铜陵天海流体控制股份有限公司(以下简称"公司")因经营发展需要,拟 在河北省雄安设立分公司。本次设立公司的名称、注册地址、经营范围等均以当 地工商行政管理部门核准登记为准。

#### 二、审议和表决情况

公司于 2024 年 12 月 16 日召开第四届董事会第九次会议,审议通过了《关于设立雄安分公司的议案》,表决结果为同意 6 票,反对 0 票,弃权 0 票。根据《公司章程》等有关规定,此次设立分公司无需提交股东大会审议。

#### 三、拟设立分公司的基本情况

- (一)分公司名称:铜陵天海流体控制股份有限公司雄安分公司
- (二) 分公司性质: 股份有限公司分公司
- (三) 分公司负责人: 赵光胜
- (四)经营场所:以实际注册地为准
- (五)经营范围:不超过总公司的经营范围(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

以上拟设立分公司的基本信息最终以当地市场监督管理局核准登记为准。

### 四、设立分公司的目的、对公司的影响及存在的风险

### (一)设立分公司的目的

公司设立分公司的目的是为了适应经营发展需要,提升市场竞争力,符合公司战略发展规划。

### (二)设立分公司可能存在的风险

本次设立分公司,从公司长期发展来看,对公司的业绩提升、利润增长有积极正面的影响,符合公司发展战略,不存在损害公司及其他股东合法权益的情形,也不存在法律、法规限制或禁止的风险。

(三) 对公司的未来财务状况和经营成果的影响

本次设立分公司,可进一步提升公司综合实力和核心竞争力,不会对公司未 来的财务状况和经营成果产生重大影响。

### 五、备查文件

《铜陵天海流体控制股份有限公司第四届董事会第九次会议决议》

铜陵天海流体控制股份有限公司

董事会

2024年12月18日